
UN!VERSITUEA BABES-BlllYAI 
BABES-BOLYA! TUOOMANYEGYETEM 
BABES-BOLYAl UN!VERSITÂT 
~i\BEHOLYL\! lli~!YE~~l'Q'_ 
TRADIT!O ET EXCELLF.NT!A 

Hotărâre nr. 168/13.12.2021 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, R0-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

privind stabilirea regimului de desfăşurare a examenelor în sesiunile 

aferente anului universitar 2021-2022 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii 

Babeş-Bolyai din Cluj-Napoca nr. 15 978/2.122021, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru curriculum, 

În temeiul art. 37lit. n) din Carta Universităţii Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 13 decembrie 2021, 

hotărăste: 
' 

Art. 1. În anul universitar 2021 - 2022, examenele aferente fiecărui semestru pot fi 

organizate cu prezenţă fizică sau online, pe baza deciziei adoptate în acest sens de consiliul 

fiecărei facultăţi. 

Art. 2. Art. 5 din Hotărârea Senatului nr. 93/29.07.2021 se abrogă. 

Presedinte . Secretar 

AncaG · ~eli 


